Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

Is God in the fine print ?
*Finding meaning in
the details of the
mitzvot*

Mrs. Sally Mayer
ב' אדר א' תשע"א • February 6, 2011

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

A project of Yeshiva University Center for the Jewish Future – Rabbi Isaac Elchanan Theological Seminary

1. ויקרא פרק יח